別紙様式第１号（第６条関係）
借上宿舎等入居申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
国立大学法人北海道大学総長　殿
　　　　　                            申請者（代理人）所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （フリガナ）
　　　　　　　                　　　　入居希望者　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国籍
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日
                                                      性別　　　□男　□女
　下記のとおり，入居等を希望するので申請します。
記
	１　本学において教育・研　　　究に従事する部局

	２　本学において教育・研　　　究に従事する期間

	３　学内又は国内における　　身分

	４　教育研究上，主として　　　関係する教員

	５　本国における住所

	６　本国にお　　ける職業
	勤務先

	職　名

	7  借上宿舎等の居室
	 メゾン・ド・グルー　インターネット対応型居室

	8　入居希望期間
	 　　　年　　月　　　日 から　　　　年　　月　　日まで

	9　入居希望日時
	年　　月　　日　　時　分

	10 備考
	 立会者　：　氏　名
　　　　　　 所　属
             連絡先